
Edital Nº 52/2024

 

PROCESSO Nº 04600.000832/2024-01

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA I - ANÁLISE DOCUMENTAL

EDITAL Nº 52, DE 15 DE MAIO DE 2024

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROSPECÇÃO, SELEÇÃO E FORMAÇÃO DE PROFESSORES-FACILITADORES PARA COMPOR O BANCO DE
COLABORADORES APTOS A ATUAREM NO CURSO LETRAMENTO RACIAL NO SERVIÇO PÚBLICO (EDITAL Nº 29/2024).

 

 

A Fundação Escola Nacional de Administração Pública (Enap), no uso de suas atribuições, por meio da autoridade signatária deste
Edital, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 82, de 18 de março de 2024, torna pública a homologação do cadastro e do resultado
preliminar da Etapa I - análise documental:

1. Nos termos do Edital que rege esta Chamada Pública Simplificada, são consideradas(os) habilitadas(os) na Etapa I as(os)
candidatas(os) que atendam ao público-alvo e aos requisitos para ingresso na Formação de Professores-facilitadores constantes nos itens 1 e 3 do
Edital Nº 29/2024.

2. As listas contendo o nome e o CPF das pessoas candidatas não habilitadas e das pessoas candidatas habilitadas, para cada grupo de
vagas, com as respectivas pontuações atribuídas na homologação do cadastro e do resultado preliminar da ETAPA I - Análise Documental - constam
nos Anexos I a IV deste Edital, na seguinte ordem:

a) ANEXO I - Pessoas candidatas não habilitadas na ETAPA I;

b) ANEXO II - Pessoas  candidatas com a inscrição habilitada e pontuação atribuída na na ETAPA I;

c) ANEXO III - Pessoas   candidatas autodeclaradas negras para a reserva de vagas com a inscrição habilitada e pontuação na
ETAPA I; e 

d) ANEXO IV - Pessoas  candidatas para a reserva de vagas de pessoas indígenas com a inscrição habilitada e pontuação na etapa I.

3. A pessoa candidata que desejar interpor recurso quanto ao resultado preliminar da ETAPA I poderá fazê-lo até às 23 horas e 59
minutos do dia 17 de maio de 2024, horário de Brasília.

4. O formulário para interposição de recurso está disponível no link: https://enap.gov.br/pt/vagas/letramento-racial em arquivos para
download. Após acessar o link e baixar o arquivo “MODELO - Recurso ao resultado preliminar da Chamada Pública Simplificada”, preencher
observando as orientações no próprio documento e enviar para o e-mail: formacaodefacilitadores@enap.gov.br .

5. Não será aceito recurso via postal, via fax ou outro meio senão o indicado, fora do prazo e em horário em desacordo com o disposto
neste edital.

6. Não será aceita documentação adicional para fundamentação do recurso.

7. O resultado final da ETAPA I e a convocação para o procedimento de heteroidentificação serão publicados na data provável de 21 de
maio de 2024, no portal da Enap.

8. O resultado final do sistema de reserva de vagas e a relação definitiva de pessoas classificadas para a Etapa II – Formação Inicial de
Professores-Facilitadores serão publicados na data provável de 03 de junho de 2024, no Portal da Enap: https://enap.gov.br/pt/vagas/letramento-
racial.

9. Em função da ausência de inscrições para as vagas reservadas para pessoas indígenas, as vagas remanescentes   foram  revertidas
para a categoria do sistema de reserva de vagas para pessoas negras, conforme item 4.2 do edital.
 

(assinado eletronicamente)

BRUNA DANIELLY DA PAZ TENORIO

Presidenta da Comissão de Seleção para as Formações Iniciais de Professores-Facilitadores

 

 

ANEXO I - PESSOAS CANDIDATAS NÃO HABILITADAS NA ETAPA I

 

Adriana Jesus Santos ***.344.605-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Ana Maria De Jesus Silva ***.040.703-** Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
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9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Aurora Cristina Barbosa Silvano Martins ***.518.910-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Carla Auxiliadora Costa Pereira ***.070.821-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Carlos Antonio Andrade Bonfim ***.368.543-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Claudete Correntino Silva ***.041.576-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Claudia Cristina Fin ***.788.710-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Daniela Priscila Oliveira Do Vale Tafner ***.793.528-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Elayne Messias Passos ***.246.725-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Flávia Mara Henriques Gomes ***.363.911-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Gilvaneide De Sousa Santos ***.730.273-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Helisabety Barros Mendes De Melo ***.251.274-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Jacqueline Mary Soares De Oliveira ***.721.765-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Jamile Carla Baptista ***.745.199-** Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro



do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

José Ricardo Ribeiro De Oliveira ***.202.664-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Jose Wellington Da Silva ***.608.403-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Jucélia Bispo Dos Santos ***.554.325-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Juliano De Castro Guedes ***.834.500-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Lucélia Dos Santos ***.191.315-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Marcela De Lima Silva ***.559.927-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Olvídia Tatiane Costa Do Nascimento ***.742.260-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Paulo Tiago Oliveira Alves ***.128.013-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Renata Nery Andrade ***.828.746-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Samara Oliveira Marques Da Silva ***.236.648-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Tania Maria Costa Sanches ***.377.058-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.



Thaíres Costa Ferreira ***.760.536-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Thiago Aparecido Aranha Dos Santos ***.070.968-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Viviane Matias De Andrade Da Silva ***.651.344-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

Viviane Penha Prado Dos Santos ***.547.567-**

Não foram apresentados os pré-requisitos na sua integralidade,
conforme estabelecido no item 9.2.1. do edital. E conforme o item
9.2.1, caso não sejam apresentadas as documentações exigidas dentro
do prazo estabelecido no item 8.6, a pessoa candidata estará
automaticamente excluída desta Chamada Pública Simplificada.

 

 

 

ANEXO II - PESSOAS  CANDIDATAS COM A INSCRIÇÃO HABILITADA E PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA ETAPA I  - GERAL

 

Nome do(a) candidato(a) CPF Pontuação

Lara Luisa Silva Gomes* ***.478.236-** 114

Homero Henrique de Souza ***.009.363-** 104

Andrio Alves Gatinho ***.715.172-** 104

Priscila Lourenço Soares Santos ***.246.148-** 101

Denilson Lima Santos* ***.947.755-** 99

Eduardo Augusto de Santana* ***.116.914-** 97

Marilyn Anderson Alves Bonfim ***.626.038-** 95

Jamile Guerra Fonseca ***.771.215-** 94

Luciane de Oliveira Machado* ***.025.800-** 91

Josenilda Rodrigues de Lima* ***.193.344-** 91

Iná do Carmo Almeida Nascimento* ***.745.964-** 89

Surya Aaronovich Pombo de Barros ***.652.838-** 89

Ana Beatriz da Silva* ***.923.147-** 88

Mariana Silva Santos ***.099.376-** 85

Angela Cristina Barbosa* ***.309.928-** 84

Diego dos Santos Reis ***.352.927-** 84

Ana Cristina Muniz Décia* ***.084.355-** 84

Cristiane Lourenço Teixeira Meirelles* ***.408.557-** 84

Alessandra Pio Silva* ***.138.887-** 83



Ana Paula Procopio da Silva* ***.466.077-** 83

Juliana Cristina Teixeira* ***.539.156-** 82

Marlete Andrize de Oliveira* ***.963.220-** 82

Adeildo Vila Nova da Silva ***.123.674-** 81

Leila Carine dos Reis Conceição* ***.532.865-** 81

Joice de Souza Soares* ***.084.357-** 79

Elias Alves Gusmão ***.084.912-** 79

Guilherme Celestino Souza Santos ***.561.577-** 76

Kleyton Ricardo Wanderley Pereira ***.491.954-** 75

Leandro Rocha da Silva* ***.041.717-** 74

Nilza Gomes de Oliveira Laice* ***.830.731-** 74

Simone de Jesus Santos* ***.680.965-** 74

Matheus Silva Freitas* ***.385.366-** 74

Marco Elias de Oliveira Nimer ***.067.376-** 73

Romilson Rodrigues Pereira ***.572.081-** 72

Josiane Silva de Oliveira* ***.978.819-** 69

Ronaldo Roma Isaías dos Santos ***.936.508-** 69

Cilene Aragão de França* ***.710.222-** 67

Luciana Xavier Magalhães* ***.582.266-** 67

Valquiria Santos Silva* ***.728.257-** 66

Magali Zilca de Oliveira Dantas* ***.944.800-** 66

Lorena Lima Moura Varao ***.187.053-** 65

Wagner Junior Carvalho Pereira ***.063.223-** 64

Thiago Henrique Martins Pereira ***.598.986-** 64

Elenilda Farias de Oliveira* ***.882.395-** 64

Paulo Ramon Rodrigues Tavares ***.022.973-** 61

Sônia de Sena e Silva ***.730.946-** 61

Elaine Cristina do Nascimento Candido* ***.639.898-** 61

Jessyca Pacheco Pozzi* ***.630.177-** 59

Danielle Ferreira Medeiro da Silva de Araujo* ***.869.627-** 59

Ednilson Couto de Jesus Junior* ***.172.105-** 59

Francisco Armando Vidal* ***.837.733-** 57

Rute Ramos da Silva Costa* ***.814.457-** 57

Eliane Santos de Assis* ***.336.318-** 56

Danielle Costa Silveira* ***.669.306-** 55



Francineide Silva Sales Abreu* ***.820.787-** 54

Danielle Pires Teles de Melo* ***.176.925-** 54

Fernanda Lima da Silva* ***.118.124-** 54

Renata Callaça Gadioli dos Santos* ***.224.091-** 52

Josiane Argolo Brotas* ***.218.465-** 51

Francilma Ronetia Barbosa Marinho Everton* ***.310.743-** 51

Cristina Aparecida Pimenta dos Santos Ângelo* ***.042.256-** 51

Ana Giselle dos Santos Gadelha* ***.796.323-** 50

Suzana Regina da Silva Fernandes ***.785.777-** 47

Alexandrino da Costa Oliveira ***.066.763-** 47

Eliane Costa da Silva* ***.660.251-** 46

Luciana Gomes da Luz Silva ***.621.936-** 46

Nei Alexandre de Brito Costa* ***.439.224-** 44

Maria do Carmo Lima de Vasconcelos* ***.905.941-** 44

William Assunção Santos* ***.698.881-** 44

Karina Francine Marcelino* ***.194.519-** 41

Gabriela Pereira Barbosa* ***.848.166-** 41

Tatiana Fernandes Rocha Lima ***.671.115-** 41

William dos Santos Melo ***.693.887-** 40

Fábio Silva Souza* ***.106.395-** 39

Márcio de Morais Lopes* ***.217.967-** 37

Jakeline Pereira Alves ***.346.033-** 37

Núbia Muniz Costa ***.249.654-** 37

Daniela Borges Lima de Souza* ***.501.756-** 37

Marcos Maria Bontempo ***.231.326-** 34

Alfredo Mello Lameu ***.213.187-** 34

Thiago Ferreira dos Santos* ***.990.154-** 34

Richard Diego Onofre* ***.986.176-** 34

Ricardo Ferraz de Souza* ***.139.488-** 34

Paulo Jean Pereira Alves* ***.359.641-** 32

Angelita Danielle Gouveia da Silva ***.157.474-** 32

Mário dos Santos de Assis* ***.192.104-** 32

Jamile Barreto* ***.773.898-** 31

Patricia Ferreira de Mendonça ***.058.798-** 29

Maria Cássia Matos do Nascimento* ***.392.905-** 29



Vinício dos Santos Medeiros* ***.472.326-** 29

Juliana de Souza Ferreira* ***.409.748-** 29

Sergio Luiz Gomes da Luz* ***.089.707-** 29

Jefferson Fernandes da Silva* ***.000.656-** 29

Valéria Mendonça Esteves* ***.503.367-** 29

Teresa Cristina vital de Sousa* ***.101.694-** 27

Ludmila Soares Franco* ***.464.171-** 27

Elina Rodrigues de Oliveira ***.786.700-** 26

Paulene Almeida Rodrigues ***.925.761-** 26

Jaquisson de Vasconcelos Maciel ***.942.292-** 24

Lucas de Santana Módolo* ***.969.008-** 22

Mayara Matos Souza* ***.750.551-** 19

André Moreira de Oliveira* ***.648.038-** 19

Yaci Maria Marcondes Farias ***.417.597-** 19

Maria Caroline Meyer Goulart ***.231.186-** 19

Janaina Neves da Silva e Sousa* ***.567.667-** 19

Tereza Camila Veríssimo de Araújo ***.861.163-** 16

Guilherme Fabricio do Nascimento Silva* ***.415.627-** 16

Mariano dos Santos Soares Neto* ***.849.135-** 16

Jose Lucas Vidal Lima ***.044.373-** 16

Márcio da Roza Santos* ***.802.137-** 14

Elisabeth Siqueira Novy* ***.112.026-** 14

Sérgio Aparecido Braga Dias ***.801.686-** 9

Gislaine Juliana Da Paz Nogueira* ***.336.408-** 9

Sidnei Rodrigues da Silva Santos* ***.867.686-** 9

Camilla Dayse Castro da Silva* ***.111.321-** 6

* pessoas candidatas que constam no sistema de reserva de vagas para pessoas negras.

 

ANEXO III - PESSOAS  CANDIDATAS AUTODECLARADAS NEGRAS PARA A RESERVA DE VAGAS COM A INSCRIÇÃO HABILITADA E PONTUAÇÃO NA
ETAPA I

Nome da pessoa candidata CPF Pontuação

Lara Luisa Silva Gomes ***.478.236-** 114

Denilson Lima Santos ***.947.755-** 99

Eduardo Augusto de Santana ***.116.914-** 97

Luciane de Oliveira Machado ***.025.800-** 91

Josenilda Rodrigues de Lima ***.193.344-** 91



Iná do Carmo Almeida Nascimento ***.745.964-** 89

Ana Beatriz da Silva ***.923.147-** 88

Angela Cristina Barbosa ***.309.928-** 84

Ana Cristina Muniz Décia ***.084.355-** 84

Cristiane Lourenço Teixeira Meirelles ***.408.557-** 84

Alessandra Pio Silva ***.138.887-** 83

Ana Paula Procopio da Silva ***.466.077-** 83

Juliana Cristina Teixeira ***.539.156-** 82

Marlete Andrize de Oliveira ***.963.220-** 82

Leila Carine dos Reis Conceição ***.532.865-** 81

Joice de Souza Soares ***.084.357-** 79

Leandro Rocha da Silva ***.041.717-** 74

Nilza Gomes de Oliveira Laice ***.830.731-** 74

Simone de Jesus Santos ***.680.965-** 74

Matheus Silva Freitas ***.385.366-** 74

Josiane Silva de Oliveira ***.978.819-** 69

Cilene Aragão de França ***.710.222-** 67

Luciana Xavier Magalhães ***.582.266-** 67

Valquiria Santos Silva ***.728.257-** 66

Magali Zilca de Oliveira Dantas ***.944.800-** 66

Elenilda Farias de Oliveira ***.882.395-** 64

Elaine Cristina do Nascimento Candido ***.639.898-** 61

Jessyca Pacheco Pozzi ***.630.177-** 59

Danielle Ferreira Medeiro da Silva de Araujo ***.869.627-** 59

Ednilson Couto de Jesus Junior ***.172.105-** 59

Francisco Armando Vidal ***.837.733-** 57

Rute Ramos da Silva Costa ***.814.457-** 57

Eliane Santos de Assis ***.336.318-** 56

Danielle Costa Silveira ***.669.306-** 55

Francineide Silva Sales Abreu ***.820.787-** 54

Danielle Pires Teles de Melo ***.176.925-** 54

Fernanda Lima da Silva ***.118.124-** 54

Renata Callaça Gadioli dos Santos ***.224.091-** 52

Josiane Argolo Brotas ***.218.465-** 51

Francilma Ronetia Barbosa Marinho Everton ***.310.743-** 51



Cristina Aparecida Pimenta dos Santos Ângelo ***.042.256-** 51

Ana Giselle dos Santos Gadelha ***.796.323-** 50

Suzana Regina da Silva Fernandes ***.785.777-** 47

Eliane Costa da Silva ***.660.251-** 46

Luciana Gomes da Luz Silva ***.621.936-** 46

Nei Alexandre de Brito Costa ***.439.224-** 44

Maria do Carmo Lima de Vasconcelos ***.905.941-** 44

William Assunção Santos ***.698.881-** 44

Karina Francine Marcelino ***.194.519-** 41

Gabriela Pereira Barbosa ***.848.166-** 41

Fábio Silva Souza ***.106.395-** 39

Márcio de Morais Lopes ***.217.967-** 37

Daniela Borges Lima de Souza ***.501.756-** 37

Thiago Ferreira dos Santos ***.990.154-** 34

Richard Diego Onofre ***.986.176-** 34

Ricardo Ferraz de Souza ***.139.488-** 34

Paulo Jean Pereira Alves ***.359.641-** 32

Mário dos Santos de Assis ***.192.104-** 32

Jamile Barreto ***.773.898-** 31

Maria Cássia Matos do Nascimento ***.392.905-** 29

Vinício dos Santos Medeiros ***.472.326-** 29

Juliana de Souza Ferreira ***.409.748-** 29

Sergio Luiz Gomes da Luz ***.089.707-** 29

Jefferson Fernandes da Silva ***.000.656-** 29

Valéria Mendonça Esteves ***.503.367-** 29

Teresa Cristina vital de Sousa ***.101.694-** 27

Ludmila Soares Franco ***.464.171-** 27

Lucas de Santana Módolo ***.969.008-** 22

Mayara Matos Souza ***.750.551-** 19

André Moreira de Oliveira ***.648.038-** 19

Janaina Neves da Silva e Sousa ***.567.667-** 19

Guilherme Fabricio do Nascimento Silva ***.415.627-** 16

Mariano dos Santos Soares Neto ***.849.135-** 16

Márcio da Roza Santos ***.802.137-** 14

Elisabeth Siqueira Novy ***.112.026-** 14



Gislaine Juliana Da Paz Nogueira ***.336.408-** 9

Sidnei Rodrigues da Silva Santos ***.867.686-** 9

Camilla Dayse Castro da Silva ***.111.321-** 6

 

 

ANEXO IV - PESSOAS  CANDIDATAS PARA A RESERVA DE VAGAS DE PESSOAS INDÍGENAS COM A INSCRIÇÃO HABILITADA E PONTUAÇÃO NA
ETAPA I

 

Sem pessoas candidatas inscritas
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.enap.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0789517 e o
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